BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:              /BNN-LN
V/v đề nghị góp ý dự thảo Thông tư

quy định về định mức KTKT lập hồ sơ

phân định ranh giới rừng và cắm mốc,

bảng phân định ranh giới rừng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng        năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………………………

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự thảo Thông tư

quy định về định mức kinh tế - kỹ thuật lập hồ sơ phân định ranh giới rừng

và cắm mốc, bảng phân định ranh giới rừng (sau đây viết tắt là dự thảo

Thông tư).

Để đảm bảo hoàn thiện dự thảo Thông tư theo quy định của Luật

Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đề nghị Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý đối với dự thảo Thông

tư được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Chính phủ (Mục lấy ý kiến

Nhân dân về dự thảo văn bản pháp luật), Cổng thông tin điện tử Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn (Mục lấy ý kiến dự thảo văn bản pháp luật)

và trang Web của Cục Lâm nghiệp (Mục góp ý văn bản).

Văn bản góp ý gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Cục

Lâm nghiệp) địa chỉ: số 2 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội; bản điện tử qua thư

điện tử phamduc.tcln@gmail.com trước ngày 08/10/2024 để tổng hợp.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mong nhận được sự quan

tâm, góp ý của Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Lê Minh Hoan (để báo cáo);

- Cổng TTĐT của Chính phủ (để p/hợp);

- Sở NN&PTNT tỉnh, Tp thuộc TW;

- Các Cục, Vụ, Viện thuộc Bộ NNPTNT;

- Lưu: VT, LN.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Trị

2

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

I. CÁC CƠ QUAN TRUNG ƯƠNG

1. Bộ Xây dựng;

2. Bộ Tư pháp;

3. Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

4. Bộ Tài chính;

5. Bộ Tài nguyên và Môi trường;

6. Bộ Nội vụ;

7. Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

8. Bộ Khoa học và Công nghệ;

9. Các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

- Vụ Pháp chế;

- Vụ Kế hoạch;

- Vụ Tài chính;

- Văn phòng Bộ;

- Vụ Khoa học, Công nghệ và Môi trường;

- Cục Quản lý xây dựng công trình;

- Cục Kiểm lâm;

- Viện Điều tra, Quy hoạch rừng;

- Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam;

- Trường Đại học Lâm nghiệp.

II. CÁC ĐỊA PHƯƠNG

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh, thành phố;

2. Một số chủ rừng (Ban quản lý rừng; công ty lâm nghiệp,...)

III. Hội Luật gia Việt Nam.

		2024-08-06T15:41:40+0700

		2024-08-06T16:53:59+0700

		2024-08-06T16:53:57+0700

		2024-08-06T16:53:57+0700

		2024-08-06T16:53:57+0700

		2024-08-06T16:54:16+0700